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Elkiilonitett allami pénzalaptdl kapott tamogatas mértéke:9685 eFt
a.

Egyéb palydzaton nyert tamogatds 9685¢Ft
a,Mt’ikiidési tamogatds 1085¢eFt
palyazati azonositd: orsz-09-0031

a, NKA -

palyéazati azonositd: 1913/0166 200eFt
b.NKA

pélyézati azonosito: 1904/1829 Anelt

¢, NKA

palyézati azonosito: 1904/1831 400¢Ft

d, NCA

palyézati azonosité: 6nsz-09-a-0076 2000eFt

e, NKA

palyazati azonosito: 1907/2869 | 1000¢Ft

g, NCA '

palyazati azonosité:nk-09-b-0087 | 1600eFt
fOKM |
;Pélvézati azonositd: Tengertanc 2500eFt |
;h, Miivészeti Alpaitvany

| Pélyazati azonosit:8651-c |200 eFt

L !

A Szovetség a 2009.€vben befolyt 147 eFt személyi jovedelemado 1 %-4t a
Vass Lajos Népzenei Verseny dontdinek lebonyolitasi koltségei kozott
szamolta el.

A Szovetségnek cél szerinti tdmogatasa juttatdsa nem volt.

A Szivetség a kapott koltségvetési timogatasokkal hataridoben elszamolt,
melynek részletei a vagyon felhasznalasaval kapcsolatos kimutatdsban
talalhatok.



Bevételek részletezése

Megnevezés

Tagdij bevétel

Nevezési dij

APEH 1 %

Tabor résztvevdk hozzdjarulasa
Egyéb miikidési tamogatds
Palyazati viton nyert tamogatds
Kozhaszmi célii miikidési tdmogatds
a, NCA miikodési timogatas

Egyéb pdlydzaton nyert tamogalds
a, NKA

palyézati azonositd: 1913/0166
|b,NKA
| palyazati azonosito: 1904/1829

¢, NKA

palyazati azonosito: 1904/1830

d, NCA

palydzati azonosité: 6nsz-09-a-0076
e, NKA
palyazati azonositd: 1907/2869

g, NKA
palyazati azonosito:nk-09-b-0087

f,0KM

 Palyazati azonosit6:26359/2009(Tengertdnc)

Kamat bevétel
Osszes bevétel

Halasztott bevétel elszamoldsa

Osszes bevétel 2009

Részletezés
e Ft

500Ft

400eFt

1000eFt

1480eFt

559eFt

Részletezés Tevékenység
asszesen dsszesen
e Ft eFt

720

240

147

1072

50

6315

1085

3230

8547
141

8688



Koltségek részletezése
(avagyon felhasznélasaval kapcsolatos kimutatas részletezése)

Megnevezés

Tamogatasok elszamolasa

NKA
pélyazati azonosit6:1904/1829

NKA
palyazati azonositd:1913/0166

NKA
pélyazati azonosito: 1904/1830

NKA

palyézati azonosit6:1907/2869
OKM-NCA

palydzati azonositd: milkodési tamogatas
OKM

palyazati azonositd: Tengertdnc

NCA
palyazati azonositd: nk-09-b-0087

NCA
pélyazati azonosito: 6nsz-09-a-0075

OKM
palyazati azonosito: orsz-09-0031

Miivészeti Alapitvany
palyazati azonosito: 7601-v

NCA
palyazati azonosito: orsz-08-0656

NCA
palyézati azonositd: nk-07-g-p-0132

Anyagjellegii raforditasok

a, anyag koltség

b ,nyomtatvany irodaszer

¢, utazasi kéltségtérités

d, posta,telefon koltség

e, folyoirat

f, bankkdltség

g, egyéb anyagjellegli szolgéltatas
(Szigligeti tabor,rendezvényszervezés,egyéb oktatds)
Ertékesokkenési leirds
Személyi jellegli raforditasok
Megbizasi dij

Megbizasi dij bérjarulékai
Osszes koltség 2009

Részletezés
e Ft
514
593
551
1256
107
559
1480
891
1319
40
293
260
148
0
264
149
10
70
371
0
0

Tevékenység
dsszesen

7863

1012

325

9200



A kozhasznii szervezetiink vezetd tisztségvisel6i a munkajukat tarsadalmi
munkaban fizetés nélkiil 1atjak el.
A Szovetség elndke : Vass Jozsef

Budapest 2010 februar 10
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e

Vass Lajos Népz‘!:nei Szivetség
elndk




